

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:gsolis

 Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana UACI del Hospital de Santa Ana	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO. 202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 17 de Abril del 2015** No. Orden: 2015141/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

NIT
[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LÍNEA 0202 Atención Hospitalaria... compra de materiales para diferentes trabajos	-	-
15	Metro Cuadrado	Ceramica de 30 cm x 45-cm, varios diseños y colores	\$9.75	\$146.25
40	Cada Uno	Bloque de concreto de 10x20x40 centímetros	\$0.53	\$21.20
3	Cada Uno	Porcelana para emboquillado de piso ceramica botas	\$3.25	\$27.75
10	Cada Uno	Ducha para baño	\$4.70	\$47.00
1	Cada Uno	Canasta desagüe para fregadero	\$2.90	\$2.90
1	Cada Uno	Cola desagüe para fregadero 1 1/2	\$4.20	\$4.20
1	Cada Uno	Bushing reductor de hierro galvanizado de 3/4 a 1/2	\$0.60	\$0.60
1	Cada Uno	Lamina plana de fibrolit de 40x20 milímetros de espesor	\$55.90	\$55.90
4	Cada Uno	Mancilla para valvula para ducha	\$6.70	\$26.80
2	Cada Uno	Milvula check horizontal 3/4	\$39.00	\$78.00
1	Cada Uno	Manguera plastica de 1/2 x 100 pies con terminales macho y hembra	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	Motopuerta para aire 3/8 150 PSI 300 PSI	\$17.50	\$17.50
1	Cada Uno	Caulin electrico industrial de 500 watt	\$109.00	\$109.00
1	Cientos	Remache pop de 3/16 x 5/8	\$2.45	\$2.45
4	Cada Uno	Rodo djo de 250 milímetros (o su equivalente en pulgadas)	\$16.00	\$64.00
10	Cada Uno	Milvula check horizontal 1/2	\$3.90	\$39.00
2	Libra	Electrodo para acero inoxidable 316	\$11.00	\$22.00
10	Cada Uno	Codo lco de 3 x 90 PVC	\$1.50	\$15.00
1	Cada Uno	CAMSA DE 1 PVC	\$1.35	\$1.35
4	Cada Uno	Bushing conduit de 1	\$3.00	\$12.00
300	Metro	Cable neoprene (tipo plancha)	\$0.25	\$125.00
4	Cada Uno	Fusible de cartuchos cilindrico de 200 amperios 250 voltios	\$32.90	\$131.60
5	Cada Uno	Tubo cpvc de 1/2	\$7.90	\$39.50
30	Cada Uno	Adaptador macho cpvc de 1/2	\$0.30	\$9.00
1	Cada Uno	Contacto para 40 amperios 2 polos coil 24 vac 60hz	\$65.90	\$65.90
1	Cada Uno	Contacto para 30 amperios 3 polos coil 24 vac 60hz	\$47.60	\$47.60
8	Cada Uno	Resumidero metalico de 4	\$3.40	\$27.20
1	Cada Uno	Caja termica de 12 circuitos 2 polos 240 v igual o compatible con la marca General Electric	\$39.90	\$39.90
12	Cada Uno	Soldadura de bronce 1/8 (varilla)	\$11.00	\$132.00
12	Cada Uno	Arca de golpe de 3/8 x 1/2 con perno	\$4.40	\$52.80
6	Cada Uno	Malla yeso para tablo rica, cubeta de 5 galones	\$17.25	\$103.50
477	Cada Uno	Impermeabilizante en rolo (especificar medida)	\$0.80	\$405.40
		TOTAL		\$1,949.20

SON: mil novecientos cuarenta y nueve 20/100 dolares

OBSERVACION RECURSOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HÁBILES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.

Ordenes de compra

LUGAR DE NOTIFICACIONES NA	
 Tular o Designado	
 Suministrante	

FACTURAR ASI
TESORERIA HOSPITAL
NACIONAL SAN JUAN
DE DIOS SANTA ANA
RECURSOS PROPIOS

Elab. en: por gotha

CORRESPONDE A ORDEN DE COMPRA 2015141 DE FECHA 17/04/2015 CORRESPONDIENTE A ALMACENES VIDRI S.A DE C.V.